Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RJE INSTITUTO MEXICANO DE TECNOLOGIA DEL AGUA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

411,414,912
0
200,000,000
100,000
100,000

0
184,900,000
184,900,000
0
15,000,000
0
15,000,000

o O O O O o o

211,414,912
0

0

0
211,414,912
211,414,912
197,532,360
13,882,552
0

0

0

0
411,414,912
0

0

615,626,945
207,411,758
200,000,000
100,000
100,000

0
184,900,000
184,900,000
0
15,000,000
0
15,000,000

o O O O O o o

208,215,187
0

0

0
208,215,187
208,215,187
196,790,838
11,424,349
0

0

0

0
408,215,187
0

0

574,098,373
321,623,314
44,259,872
2,494

2,494

0
29,122,877
29,122,877
0
15,134,501
0
15,134,501

0
0
0
0
0
0
0

208,215,187
0

0

0
208,215,187
208,215,187
196,790,838
11,424,349
0

0

0

0
252,475,059
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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